Contratação de empresa especializada para a aplicação 
de CONCURSO PÚBLICO para a Secretaria Municipal 
de Agricultura e Meio Ambiente – SAMAS para o cargo 
de “AGENTE DE INSPEÇÃO SANITÁRIA” para o 
preenchimento de 24 vagas – Convite nº 005/2019.

Valor Total de R$ 29.999,00 (vinte e nove mil, 
novecentos e noventa e nove reais)

Assinatura: 28/02/2019 – Vigência: 06 (seis) meses.

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau 
Zarvos, nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-
4280.

Lins/SP, 08 de março de 2019

Giuseppe Boaglio - Diretor de Licitações

PODER LEGISLATIVO DE LINS